

ALLERGENE OVERSIGT

| | Mælk | Gluten | Nødder | Jordnødder | Æg | Soja | Sennep | Sesamfrø | Bløddyr | Fisk | Krebsdyr | Selleri | Lupin | Svovldioxid og sulfitter |
|-------------------------|------|--------|--------|------------|----|------|--------|----------|---------|------|----------|---------|-------|--------------------------|
| Brød | | | | | | | | | | | | | | |
| Håndværker | | x | | | | | | (x) | | | | | | |
| Grov håndværker | | x | | | | | | x | | | | | | |
| Blandede rundstykker | (x) | x | | | | (x) | | (x) | | | | | | |
| Tebolle | | x | | | | | | (x) | | | | | | |
| Smørcroissant | x | x | (x) | | x | | | (x) | | | | | | |
| Pølsehorn med ketchup | | x | | | x | | | | | | | | | |
| Kage | | | | | | | | | | | | | | |
| Kannelsnegl | x | x | | | | | | | | | | | | |
| Chokolade muffin | x | x | | | x | x | | | | | | | | |
| Triple chokolade muffin | x | x | | | x | x | | | | | | | | |
| Blåbær muffin | x | x | | | x | (x) | | | | | | | | |
| Toffee & Æble muffin | x | x | | | | x | | | | | | | | x |
| Cookie, lys | x | x | | | x | x | | | | | | | | |
| Ckookie, mørk | x | x | | | x | x | | | | | | | | |
| Guf guf kage | x | x | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Gulerødsbage | (x) | x | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Drømmekage | x | x | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Banankage | x | x | (x) | | x | x | | | | | | | | |
| Hindbærnitte | (x) | x | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Romkugle m/Skovbærkrym | x | x | (x) | | x | x | | | | | | | | |
| Romkugle m/Hasselnøddek | x | x | (x) | | x | x | | | | | | | | |
| Kransekagestang | (x) | (x) | (x) | | x | (x) | | | | | | | | |
| Nøddehorn | (x) | (x) | (x) | | x | (x) | | | | | | | | |
| Hindbærlagkage | x | x | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Christianshavntærte | x | (x) | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Mormor lagkage | x | x | (x) | | x | x | | | | | | | | |
| Othelloagkage | x | x | (x) | | x | | | | | | | | | |
| Pålæg | | | | | | | | | | | | | | |
| Skinke | | | | | | | | | | | | | | |
| Ost | x | | | | | | | | | | | | | |
| Marmelade | | | | | | | | | | | | | | |
| Nutella | x | | x | | | x | | | | | | | | |
| Smør | x | | | | | | | | | | | | | |

x: Indeholder allergene

(x): Indeholder spor af allergene

I Djurs Sommerland bestræber vi os på at give dig den bedst mulige spiseoplevelse. Du kan finde vores fødevarerinformationer herover. Informationerne er baseret på standardprodukter og er udarbejdet af leverandører og andre eksterne kilder.

Djurs Sommerland fralægger sig ethvert ansvar for nøjagtigheden af værdierne. Vi gør vores bedste for at holde ingredienserne til hver menu adskilt, men der er risiko for krydskontaminering. Hvis du er intolerant, bedes du kontakte personalet for yderligere information.

VI TILBYDER GLUTENFRIE PRODUKTER

